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PROTOKÓŁ Nr III/2024 

z III Sesji Rady Gminy Korycin odbytej dnia 29 maja 2024 r. (środa) w sali 

konferencyjnej GOKSiT w Korycinie, w godz. 10.00 – 12.00 pod przewodnictwem pana 

Pawła Giaro – przewodniczącego Rady Gminy Korycin. 

 

 

Stan Rady Gminy – 15 radnych 

Obecnych – 15 radnych  

zgodnie z załączoną listą obecności stanowiącą załącznik do oryginału protokołu z Sesji Rady 

Gminy. 

 

Radni obecni: 

1. Pan Burak Jerzy 

2. Pani Chwiećko Iwona 

3. Pan Chwiećko Piotr 

4. Pani Ciuchna Agnieszka 

5. Pan Giaro Paweł 

6. Pan Gliński Maciej 

7. Pan Gołkowski Marek 

8. Pani Kimborowicz Inga 

9. Pani Lengiewicz Emilia 

10. Pani Rutkowska Małgorzata 

11. Pan Rutkowski Janusz 

12. Pan Tołoczko Krzysztof 

13. Pan Urban Kazimierz 

14. Pani Wasilewska Julita 

15. Pani Zdanewicz Joanna  

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Pan Mirosław Lech – Wójt Gminy Korycin 

2. Pan Andrzej Waszczeniuk – Skarbnik Gminy 

3. Pani Wiktoria Pruszyńska -  Sekretarz Gminy / Zastępca Wójta 

4. Pani Monika Miklaszewicz – radczyni prawna 

5. Pani Urszula Wynimko – protokolantka posiedzenia 

  

 Obrady III Sesji Rady Gminy Korycin prowadził pan Paweł Giaro – przewodniczący 

Rady Gminy Korycin. 

 Na początku obrad sesyjnych pan przewodniczący serdecznie powitał państwa radnych  

oraz wszystkie osoby obecne na sali obrad. Następnie na podstawie listy obecności stwierdził, 

że na stan 15 radnych w obradach sesyjnych uczestniczy w tej chwili 15 radnych, zatem obrady 

są prawomocne, gdzie Rada może obradować i podejmować stosowne uchwały. Przypomniał, 

że zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym uchwały 

zapadają zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu 

Rady w głosowaniu jawnym. Zatem dzisiejsze uchwały powinny być w ten sposób podjęte.  

Pan przewodniczący poinformował, że porządek obrad dzisiejszej Sesji został Państwu 

radnym doręczony. 
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Radna Lengiewicz Emilia zgłosiła wniosek formalny o zmianę kolejności porządku obrad.  

Przystąpiono do głosowania nad wnioskiem formalnym.  

Na podstawie wykazu z głosowania imiennego pan przewodniczący stwierdził, iż w 

głosowaniu udział wzięło 15 radnych. Za przyjęciem wniosku formalnego o zmianę kolejności 

porządku obrad głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Na 

podstawie wyniku głosowania pan przewodniczący stwierdził, że wniosek formalny został 

przyjęty jednogłośnie (wykaz z imiennego głosowania stanowi załącznik do protokołu z obrad 

sesyjnych). 

Przystąpiono więc do głosowania nad przyjęciem proponowanego, porządku obrad III Sesji 

Rady Gminy Korycin. Na podstawie wykazu z głosowania imiennego pan przewodniczący 

stwierdził, iż w głosowaniu udział wzięło 15 radnych. Za przyjęciem proponowanego porządku 

obrad głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Na podstawie 

wyniku głosowania pan przewodniczący stwierdził, że porządek obrad III Sesji Rady Gminy 

został przyjęty jednogłośnie (wykaz z imiennego głosowania stanowi załącznik do protokołu z 

obrad sesyjnych). 

Oto treść przyjętego porządku obrad: 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy Korycin. 

2. Przyjęcie porządku dziennego III Sesji Rady Gminy Korycin. 

3. Przyjęcie protokołu z II Sesji Rady Gminy odbytej dnia 7 maja 2024 roku. 

4. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Korycin w okresie międzysesyjnym. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i 

odpłatności za usługi opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu ich 

pobierania- uchwała nr III/…/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 29 maja 2024 r. w 

powyższej sprawie. 

6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia „Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Korycin w 2024 roku”- uchwała nr III/…/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 

29 maja 2024 r. w powyższej sprawie. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania stypendiów Wójta 

Gminy Korycin dla uczniów Szkoły Podstawowej im. Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego za wysokie wyniki w nauce, wysokie osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej - uchwała nr III/…/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 29 

maja 2024 r. w powyższej sprawie. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Korycin - 

uchwała nr III/…/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 29 maja 2024 r. w powyższej 

sprawie. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2024 rok- 

uchwała nr III/…/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 29 maja 2024 r. w powyższej 

sprawie. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Korycin na lata 2024 – 2033 - uchwała nr III/…/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 

29 maja 2024 r. w powyższej sprawie. 
11. Odpowiedzi na wnioski zgłoszone przez państwa radnych na poprzedniej Sesji Rady 

Gminy Korycin.  

12. Interpelacje i zapytania radnych. 

13. Wolne wnioski i informacje. 
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14. Zamknięcie obrad.  

 

 

 

Ad.3/   Pan przewodnicząc stwierdził, że zgodnie z proponowanym porządkiem obrad Rada 

Gminy Korycin winna przyjąć protokół z II Sesji Rady Gminy odbytej dnia 17 maja 2024 roku. 

Przypomniał, że był on wyłożony do wglądu państwa radnych w Urzędzie Gminy Korycin oraz 

zamieszczony w BIP Urzędu Gminy, każdy z radnych miał prawo wcześniej zapoznać się z 

jego treścią, wnieść uwagi, poprawki, które w drodze głosowania jawnego mogłyby być 

przyjęte bądź odrzucone przez Radę Gminy po uprzednim wysłuchaniu protokolanta. 

 

Radny Tołoczko Krzysztof zapytał o zapis dotyczący głosowania uchwały w sprawie 

wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli do reprezentowania Gminy Korycin w 

Zgromadzeniu Związku Gmin „Kumiałka – Biebrza”, po wyjaśnieniu nie wniósł uwag do 

protokołu.  

 

Pan przewodniczący obrad zarządził przystąpienie do głosowania nad przyjęciem protokołu z 

II Sesji. Na podstawie wykazu z głosowania imiennego stwierdził, iż w głosowaniu udział 

wzięło 15 radnych. Za przyjęciem protokołu głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i 

wstrzymujących się  nie było. Na podstawie wyniku głosowania pan przewodniczący obrad 

stwierdził, iż protokół z obrad II Sesji Rady Gminy Korycin odbytej dnia 17 maja 2024 roku 

został przyjęty jednogłośnie (wykaz z imiennego głosowania stanowi załącznik do protokołu z 

obrad sesyjnych). 

 

Ad.4/  W powyższym punkcie uchwalonego porządku obrad głos zabrał pan Mirosław Lech – 

Wójt Gminy Korycin i przedstawił sprawozdanie Radzie Gminy ze swojej działalności w 

okresie międzysesyjnym. 

 

W okresie od II Sesji Rady Gminy Korycin odbytej w dniu 17 maja 2024 roku do dnia 

dzisiejszej Sesji Rady tj. 29 maja 2024 roku realizowałem wspólnie z pracownikami Urzędu 

Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych oraz osobiście następujące zadania: 

1. Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym przekazałem w ramach nadzoru 

Wojewodzie Podlaskiemu w Białymstoku oraz na merytoryczne stanowiska pracy do realizacji 

uchwały Rady Gminy Korycin podjęte podczas obrad II Sesji Rady. Uchwały Rady Gminy 

zostały zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Korycin. 

2. W dniu 20 maja br. uczestniczyłem w posiedzeniu Rady Powiatowej Podlaskiej Izby 

Rolniczej w Sokółce. Omawiane były między innymi aktualne problemy rolnictwa. 

3. W dniu 21 maja br. wziąłem udział w I posiedzeniu w nowej kadencji Zgromadzenia Związku 

Powiatowo-Gminnego „Koryciński”. W trakcie posiedzenia podjęte zostały tematy dot. 

funkcjonowania zgromadzenia, czyli wybór Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego, 

wybór członków Zarządu oraz powołanie Komisji Rewizyjnej. 

4. Dnia 23 maja br. wpłynęły do Urzędu Gminy dwie oferty na realizacje robót budowlanych 

związanych z remontem zabytkowej dzwonnicy i dwóch wież kościoła parafialnego w 

Korycinie. Zgodnie z regulaminem Polskiego Ładu (program odbudowy zabytków) Gmina 

pomaga Parafii w wyłonieniu wykonawców tego zadania. Prawdopodobnie w czerwcu zostaną 

podpisane umowy i rozpocznie się realizacja przedsięwzięcia. 

5. Dnia 24 maja br. wziąłem udział w I posiedzeniu grupy roboczej dot. smart village ( w formie 

on-line). Spotkanie dotyczyło między innymi możliwości finansowania smart wsi z różnych 

źródeł. 
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6.W dniu 26 maja br. uczestniczyłem w uroczystej Mszy Świętej, organizowanej przez 

mieszkańców Wyłud na Wzgórzu Golgota Wschodu. Mszę Św. koncelebrował Biskup Henryk 

Ciereszko oraz ks. Dziekan Andrzej Gniedziejko. 

7. Dnia 27 maja br. wziąłem udział w spotkaniu dotyczącym omówienia etapu prac i 

możliwości realizacji projektów wynikających ze strategii terytorialnej Partnerstwa-

Stowarzyszenie „Augustowsko-Biebrzański Park Turystyczny”. 

Tego samego dnia spotkałem się z Marszałkiem Województwa Podlaskiego Panem Łukaszem 

Prokorym- spotkanie dotyczyło współpracy samorządów na każdym szczeblu. 

8. W dniu 28 maja br. Wziąłem udział w posiedzeniu Komisji Rewizyjnej oraz Komisji 

Gospodarki i Budżetu. 

Tego samego dnia spotkałem się z lokalnym przedsiębiorcą, w celu omówienia współpracy 

dotyczącej Ogólnopolskich Dni Truskawki. 

Również w tym dniu podpisano umowę na opracowanie dokumentacji technicznej w związku 

z realizacją inwestycji związanej z modernizacją infrastruktury oświetlenia na terenie Gminy 

Korycin. 

9. Opracowano projekty uchwał i inne materiały będące przedmiotem obrad dzisiejszej Sesji. 

 

AD.5/ W powyższym punkcie uchwalonego porządku obrad pan przewodniczący 

poinformował, że Rada Gminy podejmie uchwałę w sprawie określenia szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu ich 

pobierania. 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem państwo radni otrzymali. 

 

Sekretarz Gminy/ Zastępca Wójta: Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku przedstawił 

uwagi merytoryczne z zakresu ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej do uchwały 

nr XLII/330/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze w formie usług 

sąsiedzkich oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a 

także trybu ich pobierania. Wszelkie błędy merytoryczne wskazane przez Podlaski Urząd 

Wojewódzki zawarte w ww. uchwale, zostały poprawione. 

 

Dyskusji w tym temacie ze strony państwa radnych nie było, zatem pan przewodniczący 

odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie jawne. W głosowaniu imiennym udział 

wzięło 15 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i 

wstrzymujących się nie było. Na podstawie wyniku głosowania pan przewodniczący stwierdził, 

że Rada Gminy Korycin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie określenia szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu ich 

pobierania. 

 

 
UCHWAŁA NR III/8/2024 RADY GMINY KORYCIN 

 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze w 
formie usług sąsiedzkich oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z 

opłat, a także trybu ich pobierania 

 

wraz z wykazem z głosowania imiennego stanowi załącznik do protokołu z obrad sesyjnych. 
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AD.6/ W powyższym punkcie uchwalonego porządku obrad pan przewodniczący 

poinformował, że Rada Gminy podejmie uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie określenia 

„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Korycin w 2024 roku”. 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem państwo radni otrzymali. 

 

Dyskusji w tym temacie ze strony państwa radnych nie było, zatem pan przewodniczący 

odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie jawne. W głosowaniu imiennym udział 

wzięło 15 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i 

wstrzymujących się nie było. Na podstawie wyniku głosowania pan przewodniczący stwierdził, 

że Rada Gminy Korycin jednogłośnie podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie 

określenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Korycin w 2024 roku”. 

 

 
UCHWAŁA NR III/9/2024 RADY GMINY KORYCIN 

 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Korycin w 2024 roku” 

 

wraz z wykazem z głosowania imiennego stanowi załącznik do protokołu z obrad sesyjnych. 

 

Pan przewodniczący ogłosił 10 minut przerwy. 

Wznowiono obrady. 

 

AD.7/ W powyższym punkcie uchwalonego porządku obrad pan przewodniczący 

poinformował, że Rada Gminy podejmie uchwałę w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania 

stypendiów Wójta Gminy Korycin dla uczniów Szkoły Podstawowej im. Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego za wysokie wyniki w nauce, wysokie osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej. 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem państwo radni otrzymali. 

 

Radna Lengiewicz Emilia opowiedziała o komitecie inicjatywy społecznej działającym pod 

nazwą „Korycińska inicjatywa społeczna”, którego członkowie są inicjatorami m.in. ww. 

uchwały. Projekt uchwały został tym razy złożony został przez klub radnych i uwzględnia 

sugestie dyrektora szkoły dot. terminu składania wniosków, zostały sprecyzowane informacje 

dotyczące absolwentów oraz obniżono kryteria przyznawania stypendium.  

 

 

Dyskusji w tym temacie ze strony państwa radnych nie było, zatem pan przewodniczący 

odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie jawne. W głosowaniu imiennym udział 

wzięło 15 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i 

wstrzymujących się nie było. Na podstawie wyniku głosowania pan przewodniczący stwierdził, 

że Rada Gminy Korycin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie zmiany Regulaminu 

przyznawania stypendiów Wójta Gminy Korycin dla uczniów Szkoły Podstawowej im. Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego za wysokie wyniki w nauce, wysokie osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej. 
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UCHWAŁA NR III/10/2024 RADY GMINY KORYCIN 

 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania stypendiów Wójta Gminy Korycin dla uczniów Szkoły 
Podstawowej im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego za wysokie wyniki w nauce, wysokie osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej 

 

wraz z wykazem z głosowania imiennego stanowi załącznik do protokołu z obrad sesyjnych. 

 

 

Pan przewodniczący ogłosił 5 minut przerwy. 

Wznowiono obrady. 

 

 

AD.8/ W powyższym punkcie uchwalonego porządku obrad pan przewodniczący 

poinformował, że Rada Gminy podejmie uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta 

Gminy Korycin 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem państwo radni otrzymali. 

 

Radna Chwiećko Iwona złożyła wniosek formalny w sprawie pozostawienia wynagrodzenia 

Wójta na obecnym poziomie zgodnym z Uchwałą Nr XXV/190/2021 Rady Gminy Korycin z 

dnia 29 listopada 2021r. Wniosek uzasadniła faktem, że stanowisko Wójta Gminy wymaga 

dużej odpowiedzialności, samodzielności i inicjatyw. Stwierdziła, że Wójt prawidłowo 

realizuje swoje zadania, czego dowodem są pozytywne opinie RIO, Komisji Gospodarki i 

Budżetu oraz Komisji Rewizyjnej. Stanowisko Wójta wymaga myślenia strategicznego i 

umiejętności poszukiwania dodatkowych środków zewnętrznych, których do Naszej gminy 

napływa bardzo dużo.  

 

Radna Kimborowicz Inga zwróciła uwagę, że podstawa prawna w omawianym projekcie 

uchwały jest niekompletna. 

 

Radczyni prawna stwierdziła, że w jej ocenie zamieszczona podstawa prawna jest 

wystarczająca. 

 

Dalszej dyskusji w tym temacie ze strony państwa radnych nie było. 

Przystąpiono do głosowania nad wnioskiem formalnym.  

W głosowaniu imiennym udział wzięło 15 radnych, za przyjęciem wniosku formalnego 

głosowało 9 radnych, głosów przeciwnych było 4, wstrzymało się 2 radnych. Na podstawie 

wyniku głosowania pan przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Korycin większością 

głosów przyjęła wniosek formalny. 

 

Pan przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie jawne. W 

głosowaniu imiennym udział wzięło 15 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 9 radnych, 

głosów przeciwnych było 4, wstrzymało się 2 radnych. Na podstawie wyniku głosowania pan 

przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Korycin większością głosów podjęła uchwałę w 

sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Korycin. 

 



7 
 

 

 
UCHWAŁA NR III/11/2024 RADY GMINY KORYCIN 

 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Korycin 
 

wraz z wykazem z głosowania imiennego stanowi załącznik do protokołu z obrad sesyjnych. 

 

Ad.9/ W powyższym punkcie uchwalonego porządku obrad pan przewodniczący 

poinformował, że Rada Gminy podejmie uchwałę w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin 

na 2024 rok. 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem państwo radni otrzymali. 

 

Skarbnik Gminy przedstawił objaśnienie dotyczące proponowanych zmian w budżecie Gminy 

Korycin na 2024 r. 

 

Dyskusji w tym temacie ze strony państwa radnych nie było, zatem pan przewodniczący 

odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie jawne. W głosowaniu imiennym udział 

wzięło 15 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i 

wstrzymujących się nie było. Na podstawie wyniku głosowania pan przewodniczący stwierdził, 

że Rada Gminy Korycin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Korycin na 2024 rok. 

 

 
UCHWAŁA NR III/12/2024 RADY GMINY KORYCIN 

 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2024 rok 
 

wraz z wykazem z głosowania imiennego stanowi załącznik do protokołu z obrad sesyjnych. 

 

 

Ad.10/ W powyższym punkcie uchwalonego porządku obrad pan przewodniczący 

poinformował, że Rada Gminy podejmie uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Korycin na lata 2024 – 2033. 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem państwo radni otrzymali. 

 

Skarbnik Gminy wytłumaczył, że każda zmiana w budżecie Gminy Korycin musi być 

zaktualizowana w Wieloletniej Prognozie Finansowej.  

 

Dyskusji w tym temacie ze strony państwa radnych nie było, zatem pan przewodniczący 

odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie jawne. W głosowaniu imiennym udział 

wzięło 15 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i 

wstrzymujących się nie było. Na podstawie wyniku głosowania pan przewodniczący stwierdził, 
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że Rada Gminy Korycin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Korycin na lata 2024 – 2033. 

 

 

 
UCHWAŁA NR III/13/2024 RADY GMINY KORYCIN 

 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korycin na lata 2024 – 2033 
 

wraz z wykazem z głosowania imiennego stanowi załącznik do protokołu z obrad sesyjnych. 

 

Ad.11/  

W powyższym punkcie uchwalonego porządku obrad głos zabrała pani Wiktoria Pruszyńska – 

Sekretarz Gminy i przedstawiła odpowiedzi na pisemne wnioski zgłoszone przez radnych 

gminy na poprzedniej Sesji Rady. 

  

Ad.12/  

Radna Kimborowicz Inga zgłosiła zapotrzebowanie na skoszenie poboczy dróg gminnych. 

Sekretarz Gminy/Zastępca Wójta odpowiedziała, że już się to odbywa, pobocza dróg gminnych 

są koszone dwa razy do roku.  

Radny Gliński Maciej zgłosił potrzebę lepszego oznakowania skrzyżowania w Długim Ługu, 

najlepiej pasami wibracyjnymi. 

Radna Lengiewicz Emilia zwróciła uwagę, że z tym wnioskiem występowała już w czasie 

poprzedniej kadencji i popiera go również w tym wypadku.  

Radna Kimborowicz Inga pytała o kontrolę schroniska obsługującego gminę Korycin.  

Sekretarz Gminy/Zastępca Wójta odpowiedziała, że taka kontrola się odbyła, protokół jest 

dostępny u pracownika merytorycznego, na wniosek może on być udostępniony każdemu.  

Radna Kimborowicz Inga odniosła się do analizy stanu gospodarki odpadami komunalnymi 

Gminy Korycin za 2023 r. pytając o kwoty wymienione w ww. analizie.  

Skarbnik Gminy odpowiedział, że nie był autorem tego opracowania i trudno mu się do niego 

odnieść.  

Sekretarz Gminy/Zastępca Wójta stwierdziła, że autorem ww. opracowania jest pracownik ds. 

utrzymania czystości i porządku, który udzieli wszystkich informacji.  

Radny Burak Jerzy zwrócił uwagę, że w Olszynce obok Pana Andrysewicza jest takie miejsce, 

gdzie cały czas spadają gałęzie na drogę.  

Ad. 13/ 

Radna Kimborowicz Inga wnioskowała o podsypanie poboczy na skrzyżowaniu tzw. „drogi 

Milowskiej” z drogą w kierunku Skindzierza oraz zaapelowała o rezygnację z bitwy 
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truskawkowej. Zwróciła się z pytaniem do Pana Wójta dotyczącym spotkania umieszczonego 

w sprawozdaniu z działalności Wójta Gminy Korycin w okresie międzysesyjnym. 

Wójt Gminy Korycin odpowiedział, że nie uczestniczył w całym spotkaniu, jednak współpraca 

z Podlaską Izbą Rolniczą jest bardzo potrzebna.  

Radna Lengiewicz Emilia wnioskowała o: 

• zaprosić przedstawicieli z Naszej gminy, którzy są członkami Izby na Sesję Rady Gminy, 

• rezygnację z bitwy truskawkowej, 

• karetkę w Korycinie dostępną całodobowo,  

• zabezpieczenie środków finansowych na zadaszenie miejsca postojowego karetki, 

• wprowadzenie oznakowania wyjazdu karetki pogotowia, 

• lustro na skrzyżowaniu ulic Słowiańskiej i Rynek, przy sklepie spożywczym, 

• przejścia dla pieszych na ul. Grodzieńskiej i innych, 

• szkolenie dla radnych, 

• oznakowanie wyjazdu straży pożarnej w Ostrej Górze. 

Radna Chwiećko Iwona wnioskowała o wystąpienie do powiatu o skoszenie poboczy dróg 

powiatowych.  

 

Ad.14/ Wobec wyczerpania porządku dziennego III Sesji Rady Gminy Korycin pan 

przewodnicząc stwierdzeniem „Zamykam obrady sesyjne” zamknął je, dziękując jednocześnie 

za sprawny i rzeczowy ich przebieg. 

 

Protokołowała:                                                                            Przewodniczący Rady: 

Urszula Wynimko                                                                                  Paweł Giaro 


